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JOAO BATISTA DE MORAIS

CNPJ: 13.895.557/0001-80

Rua MAIA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADO-32431145 IBIRITE MO
Inscrigho Municipal: 1225137677
Tolofono: null E-mall dedetizadoraindustrlal@live.com
Oplanto Simplas Naclonal

NOIA FISCAL DE SERVI(}OS
,: ' N° da Nota' ;
00000202 Serle. ES

Data Lancamento } 13/09/2019

sibsep= i [ ELETRONICA

Data Emlssﬁo ;‘

'< Municiplo do Ibirité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78

& E-mail: null

l Rua Artur Campos, 906, Alvorada CEP: 32400000 Telofone: 3130796017

I1SSQN Rclido pelo Tomador. NAO
Situago: Tributada

i k ;s o 'mand’ ‘dd Not Fista) Eloyfrica no enderecoele!fonlg"
RN i b mdacbr Hsd‘ i =
i ; x":r.‘.‘ !1 jii i
il !f 1987 1.-4005-896 ’ :
I 1B ol Tomador | i b - - ik & :

Nome ou Razdo Social: CAIXA ESCOLAR MARIA SILVA LUCAS

CPFICNPJ: 01.273.582/0001-42 Insc. Estadual:
Enderego: RUA BRAGANGA ,866 -NOVO PROGRESS0-32140480 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: (31)33525200 E-mail: fernando@virtualstl.com.br
i o - ia. otal
Discriminagéo do(s) servigo(s) Alig.% | Valor T
DESINSETIZAGAO, LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE CAIXA D'AGUA, LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE RESERVATORIO SUBTERRANEQ 4,00 2.140,00
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*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competdncia: 201903 - (Municiplo Incidéncia: 3129808 - IBIRITE - MINAS GERAIS)

f Base éélculo 1SS I

I Valor da Nota Fiscal I 2.140,00

QObservagdes 81222.00- Imunuapao u conlrola do pragas urbanas

214000 | gﬁﬁq%ﬁp'[é'édeﬂ 85,60
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Recebl(emos) do JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000202

i Codigo de Controle da Nota Fiscal: {92768198-791F-400B-896F-404C87B4D728)

CPF:

wRre [/

Assinatura:
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De: ADPA - Servigos Ltda.
Para: E.M MARIA SILVA LUCAS — CNPJ: 01.273.582/0001-42
A/C: Regina

A . trial
Rua Siderdrgica, n’ 37 - Centr0 Indus
P Joig Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos

Jodo Monlevade, 13 de junho de 2019.

ORGAMENTO

Prestagdo de servigcos de desinsetizacdo, higienizagdo e limpeza
de caixa d'agua.

Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenga Sanitaria;
Autorizacdo Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA - Instituto Mineiro de Agropecuaria;

Registro no IBAMA.

Apos a realizagéo dos servicos fornecemos pasta contendo
Relatério Técnico de Execugéo do Servigo em conformidade ao

art. 20 da Resolugédo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.

adpabra%h .com.br
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ORGAMENTO!
Linpeza e higletzagao de 01 caixas d'agua 16,000 Iitros!
Valor do orgamento: RELOO,00,

Linpeza e higientzagao de 01 teservatorios subleiraneo d'agua
15000 lior:

Valor do orgamento: R$L00,00,

Desingelizagao — Timestial:

Valor do orgamento: REB00,00

Garantia Calxas d'agua e reservatorios - 06 meses

Garantia Deslnsetizagdo = 03 meses

Valor total do or¢amento: R$ 2700,00(dols mil e selecentos
reals).

Valldade do or¢amento: 6 meses,

Forma de pagamento: A combinar apos a emisséo da nota flscal.

[75.899.550/0001-151

ADPA Sorvigos Ltda,

Rua Sidararglea, n® 37
C. Induelrial » CEP 35,930 M‘ul
JoioMouluvm\o MO

x/dro Ribas Valle.

CREA 65526 D.
ADPA -~ Sorvigos Ltda.
(31) 3851-5130 ~ (31) 87997268,

V.

_ 1S
|

adpabrityahoo.com.br
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sulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

of 1

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 25,899 5500001-15
NOME EMPRESARIAL: ADFA SERVICOS LTDA
CAPITAL SOCIAL- R$ €5.000,00 (Sessenta ¢ cnco mil rears)

O Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

| NomeNome Empresarial: ALESSANDRO RIBAS VALLE
' Qualificag3o: 49-Sécio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: FABRICIA CRISTINA FREITAS AVELAR VALLE
Qualificagio; 49-Sécio-Admmnistrador

Para informacfies relativas  participag3o no QSA, acessar 0 E-CAC com certificado digital ou compareces a uma unidade da RFB.
Emitdo no dia 22/10/2019 &s 10:17 (data ¢ hora de Brasika).

..

2SS

22/10/2019 10:17
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- DDtizadora
T TIndustrial

-

CNPJ - 13.895.557/0001-80
TEL (31)3023-1468
Cel e WhatsApp: (31) 99129-0531

RUA MAIA, 520 ELDORADO IBIRITE MG

ORCAMENTO

N2 4609
14/06/2019

| DATA:

~~——— I RESPONSAVEL:|Jodo Batista
““““““ EMAIL:|dedetizadoraindustrial@live.com
DADOS DO CLIENTE
NOME: E.M MARIA SILVA LUCAS - CNPJ: 01.273.582/0001-42
CONTATO:  [REGINA LUCIANA TEL:
EMAIL: relumacosta@yahoo.com.br CEL:[9 9362-6329
END: Rua Braganga, 866 - Bairro Novo Progresso, Contagem - MG

ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUAL _[X] AVULSO |

DESCRICAO FREQUENCIA |  QNTDE ﬁ:ﬁ“ SUBTOTAL | |
DESINSETIZACAO TRIMESTRAL 1 740,00 740,00 |
LIMP. E HIG. CAIXA D'AGUA 15,000L SEMESTRAL 1 700,00 700,00]
LIMP. E HIG. RESERV. AGUA. SU BTERR. 15,000L SEMESTRAL 1 700,00 700,00
VALOR TOTAL 2140,00
FORMA DE PAGAMENTO: | A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 6 meses
GARANTIA

BARATAS, FORMIGAS, ARANHA (3 MESES), CAIXA D'AGUA, RESERVATORIO DE AGUA SUBTERRANEO(6 MESES)

OBSERVACOES

de metodologias.

A Detetizadora Industrial se compromete a fornercer no momento do tratamento todas as orientagles

necessdrias a limpeza, conservagéo, e acondicionemento dos alimentos, de acordo com as orientagdes da
vigildncia sanitéria. Todo o controle sistemético é acompanhado pelos técnicos da Detetizadora Industrial,
observando as agdes taticas aplicadas, a atividade ou inatividade se necessario, mudancas ou adequacdes

Atenciosamente,
Jodo Batista

112,805 557/0001-60
JORD BATISTA DE MORAES £244730655T
fu Wi, 12520
B Bdodelia Duvel de&m)-ti?:?;lﬂl-l&i

l 1BIRITE - MG
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© Tazenda
Mhls\g‘rio da Fazenda

Consulta Quadro de Sécios e
Administradores - QSA

CNPJ: 13.895.557/0001-80

NOME EMPRESARIAL: JOAO BATISTA DE MORAES 824473006087
CAPITAL SOCIAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil roais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA

Voltar

| Praparar Pagina
{1 pats lmpressdo

AN,
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Controle de Pragas DIDETIZADOAE S ASSOCIADOS

Belo Horlzonte, 14 de Junho de 2019,

E.M. MARIA SILVA LUCAS
CNPJ: 01.273.582/0001-42

Rua Braganca, 866 - Bairro Novo Progresso
Contagem / MG
Att.: Sra. Regina

A MR PEST tem como objetivo promover o controle de pragas urbanas e a higienizagdo de caixas d’dgua através de
um sistema de qualidade eficaz e em continua evolugdo a fim de proporcionar satide e bem-estar aos nossos
clientes, colaboradores e a sociedade em geral, atendendo os requisitos aplicéveis e preservando o meio ambiente.
As Pragas Urbanas, como ratos, baratas e outros insetos, podem se espalhar e transmitir doengas, trazendo os riscos
a seguranca alimentar, poluicio ambiental e impacto do desempenho operacional, também sobre a reputagéo de
restaurantes, hotéis, fabricas de processamento de alimentos, hospitais e outras unidades. E no reconhecimento
dessas necessidades a nossa equipe presta um servigo mais confidvel e focada em resultados positivos no controle
de pragas para os clientes comerciais.

Servicos e solucoes:

® Controle de insetos
® Limpeza da caixa d’agua;
e Limpeza de reservatdrio de dgua subterranea

Parceiros e tecnologia:

.
R

= (Cocroach
Bayer CropScience 1 Advion oach

DEBASE @Demand‘@_‘cg._ WL

A Mr Pest se compromete a fornecer no momento do tratamento todas as orientacGes necessarias a limpeza,
conservagdo e acondicionamento dos alimentos, de acordo com as orientagGes da vigildncia sanitaria. Todo o
controle sistemético é acompanhado pelos técnicos da mr pest, observando as acdes taticas aplicadas, a atividade
ou inatividade se necessério, mudangas ou adequag&es de metodologias.

Técnica Aplicada:

Av. Luxemburgo, 149 - B, Europa - Belo Horizonte/ MG - (31) 3317-3453 / 99388-4512 - WhatsApp (31) 99390-1108
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sceita Federal do Brasil http:/www.receita fazenda.gov.br/Pessoaturi dica/CNPYenpjreval...

“UP; DDA

Controle de Pragas ERPETIAIR SIS

Produtos e equipamentos:

Produtos: Saneantes desinfestantes, biodegradéveis, e com baixo nivel de toxidade para Mamiferos.

Condicoes Comerciais:

¢ Desinsetizagdo controle de insetos: R$1200,00 (um mil e duzentos reais

e Limpeza da caixa d’dgua 15000L: R$1150,00 (um mil e cento e cinquenta reais).

e Limpeza de reservatdrio de 4gua subterranea: R$1150,00 (um mil e cento e cinquenta reais).
* Total: R$3500,00 (trés mil e quinhentos reais)

e Pagamento: a combinar,

e Validade da proposta: 6 meses.

Aline Alves
ADM Comercial

(31)3317-3453 / (31)99388-4512 .
www.mrpest.com. br\@ J/hj

| 18.407.664/0001-35 |

Ricardo Alexandre de Aguiar -MEI

Av Luxemburgo, 149, Europa,
| Belo Horizonte, MG, CEP 31620-510

Av. Luxemburgo, 149 - B. Europa - Belo Horizonte/ MG - (31) 3317-3453 / 99388-4512 - WhatsApp (31) 99390-1108
FINS -
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Consulta Quadro do Sécios e
Administradores - QSA

CKPJ: 16 407 60A0001-35
NOME EMPRESARIAL: RICARDO ALEXANDRE DE AGUIAR 01117693619
CAPITAL SOCIAL: RS 5000 00 {Croo md roars)

A NATUREZA JURIDICA NAD PERNITE O PREENCHIMENTO DO QSA
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09/08/2019

,_" - Secretaria da Receita Federal d:o Brasll
- Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A‘\&os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
CETE aEa DA UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.557/0001-80

crever quaisquer dlvidas de
ser apuradas, é certificado que
dministrados pela Secretaria
Unido (DAU) junto a

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e ins
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios a
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).
Esta certido & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do par&grafo Unica do art. 11'da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certido esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou sht@p:/lwww.pgfn.gov.bp. '

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN e 1.751, de 2/10/2014. -

Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 05/02/2020. :=:3 =S - Ei
Cédigo de controle da certiddo: BOBF.7FAE.C952.4249
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulla Regularidade do Empregador

Vd_l_lar

hnpeireir

CAI XA

CAlA ECONGM.CA FECERAL - |

Certificado de Regularidade do *
FGTS-CRF .~ -

Inscrigdo: 13.895.557/0001-80
Razdo Soclal: 10AO BATISTA DE MORAES
Enderego:

Tempo de Servico - FGTS.

obrigagdes com o FGTS. - -

Valldade:19/08/2019 a 17/09/2019

verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

'RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢do que lhe confere o Art. 7, da. Lei
8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante 0 Fundo de Garantia do

O presente Certificado .ndo - servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes ;a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

Certificacio Namero: 2019081902264435555708
Informagio obtida em 30/08/2019 11:39:41

A utilizagéo destéftertiﬂcado para os fins previstos em Lei esta condiclonada a

www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf. caixa.guv‘brlconsultacrf/paga'slpnnsultaEmpregador.]sf
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ZZ . PODER JUDICIAFIO
T JUSTIGCZ DO TRABALHO

FERL (5!:

Hitlean

= CERTIJjAo NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

e L
Sk

Nome: JOAO BATISTA DE- MORAES 82447306687
: 5': (MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 13.895.557/0001-80
Certiddo n°: 171997992/2019
Expedicgédo: 06/05/2019 As 17:11:15
Validade: 01/11/2019 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedlcao

$ITIY

‘-
i

E§

: . Certifica-se quem-JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
: : (MATRIZ E: FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
13.895.557/0001- EH, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas. 534 :f: = I
Certiddo emitida com base no art. 642-AL da Consolidagdo das Leis do
= i Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
& na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
i Trabalho, de 24 de agostc de 2011.
B Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
= Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
7 anteriores & data da- sua expedigéo.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelec1mentos, agéncias ou filiais.
3 A aceitacgdo desta cgrtldao condiciona-se & verificacdo de sua
g autenticidade no- portal do Tribunal Superior do Trabalho na
i Internet (http: //www tst.jus.br).
Certiddo emitida gratultamente

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nac1onal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identlflcacao das pessoas naturais e juridicas
1nad1mplentes perante a: Justlga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos - judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acprdbs,firmadoérperante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo_de Conciliagdo Prévia.

ok s = Dovidas e Bugest3es: crdtitot.,
- -
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Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG
18.715.490/0001-78
Secretaria Municipal de Fazenda

Certidido Negativa de Débitos Municipais

03061/2019 =

Numero: ;
Validade da CND: 23/10/2019 e e
N" do Processo: (er) ]

Data do Processo:

Cadigo de Autenticidade:

{C8A759B2-FA14-4F7C-9F40-376FE7201BDB}

Dados do Requerente:

Razio Social:

JOAO BATISTA DE MORAIS l

Endcrego: RUA CINCO, 520 - ELDORADO - IBIRITE - 32.400-000- MG |
CPF/CNPJ: 13895557000180 _
Inscri¢do Municipal: 1/2.251.3.7677

Atividade Principal: Imunizacio e controle de pragas urbanas

CERTIDAO

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de pleitear a cobranga de quaisquer débitos
apurados posteriormente ao fornecimento da presente. CERTIFICO que em nome do
requercnte, ndo existc débito referente ao tributo: IPTU - Imposto Predial e Territorial
Urbano, ao ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Qualquer Naturcza, TFF - Taxa de
Fiscalizaglio e Funcionamento e TSU - Taxas de Servigos Urbanos até a presente data na
Prefeitura Municipal de Ibirité, sendo valida esta Certiddo por 90 (noventa) dias.

IBIRITE, 25 de Julho de 2019

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité: www.ibirite.mg.gov.br,

em 25 de Julho de 2019.

Rua Arthur Campos, 906 Bairro Alvorada - Ibirit¢/MG

Vi
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28/08/2019 - : SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

(TEE =T ° 2o S : CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 28/08/2019
Negativa : CERTIDAQ VALIDA ATE:
- - - 26/11/2019
NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687 . - J
CNPJ/CPF: 13.895.557/0001-80 _ - - =1
LOGRADOURO: RUA MATA - = - B NUMERO: 520
COMPLEMENTO: "= 777 |BAIRRO: ELDORADO (PARQUE CEP: 32431145

DURVAL DE BARROS)

DISTRITO/POVOADOQ: = MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado o direjto de'a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

zisep_onsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

1. N3o constam débitos relativos a tributos administradas pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou resiistro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separagao judicial, divarcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de

doagao de bens iméveis; esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos og—gsfabgleciméﬁfoq da empresa, alcanganda débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO |  NUMERO DO PTA ‘ DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0:2019000353863174
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